Gli incontri si svolgeranno secondo il seguente calendario:
1. venerdì 19 gennaio
2. venerdì 9 febbraio
3. venerdì 8 marzo
4. venerdì 22 marzo
5. venerdì 5 aprile
6. venerdì 19 aprile
7. venerdì 10 maggio
8. venerdì 24 maggio

Al termine della prestazione alla S.V. sarà corrisposta la somma di €
1826,00 (milleottocentoventisei/00) IVA compresa.

Il pagamento avverrà con bonifico bancario entro 30 giorni dall’accettazione da parte di questo
Istituto della fattura elettronica emessa con scissione dell’IVA ai sensi dell’art.1 comma 629 lettera
b) della legge 23 dicembre 2014 n.190 (cd.